２年生保護者 様

佐賀県立佐賀工業高等学校

校   長   野 田   亮

学年主任  納 富 和 彦

修学旅行における送迎車両の通行計画について（お願い）

  修学旅行出発日及び帰着日の生徒送迎車両については、安全確保と交通混雑を緩和するため、

 下記のとおり通行計画を予定しておりますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

  なお帰着日は、佐賀県総合庁舎を経由して学校に戻るように計画しております。

記

１ 規制日   出発日：令和４年１月６日（木）

機械科・機械システム科・電気科   場所［佐賀工業高校］

電子科・情報システム科・建築科   場所［佐賀工業高校］

        帰着日：令和４年１月９日（日）

機械科・機械システム科・電気科   場所［佐賀県総合庁舎 駐車場］

電子科・情報システム科・建築科   場所［佐賀県総合庁舎 駐車場］

                ※ 帰着日については、校内への自家用車の乗り入れを禁止させていただきます。

２ 規制内容

 (1) 出発日 １月６日（木）佐賀工業高校

  ① 学校への入場は、正門のみでお願いします。

    （右左折可）

  ② 生徒の昇降は、教室棟と管理棟の間で

速やかに行ってください。

  ③ 学校からの出場は、西門のみお願いします。

    （左折のみ可）

(2) 帰着日 １月９日（日）佐賀県総合庁舎(車の送迎の生徒)

①バスは、佐賀県総合庁舎の駐車場に入

る予定です。

②北部バイパス側には東と西に出入口

がありますが、西側出入口からバイパ

スの本線には復帰できません。側道へ

お進みください。

③駐車場の南側にも出入口がありま

す。

④学校から徒歩または自転車で帰宅す

る生徒のみ学校まで移動します。

 ＊学校着 19:00 ～ 19:10

管理棟

教室棟

電子棟

産振棟

正門西門

入口

入口

定時制

教室棟

電子・

情報棟

斜線の領域に詰めて駐車ください。